
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/241/2020 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20201) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 229.520,07 zł. 

1) w dziale 020 Leśnictwo zwiększenie o kwotę 7.459,97 zł; 

a) w rozdziale 02001 Gospodarka leśna zwiększenie o kwotę 7.459,97 zł, 

- paragraf 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
zwiększenie o kwotę 7.459,97 zł,- - / środki pozyskane z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa na zalesienie /, 

2) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 6.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 6.000 zł,- - /Uchwała Nr XIX/163/20 Rady Gminy w Laszkach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie pomocy finansowej na realizację zadania „Budowa chodnika 
przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Laszki w m. Bobrówka” /, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 15.777,10 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 4.444 zł, 

- paragraf 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów zwiększenie o kwotę 520 zł,- - / wpływy w ZSSChiO /, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 99 zł,- - / wpływy w ZSSChiO /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XVIII/162/2020, 

XVIII/163/2020, XIX/172/2020, XIX/173/2020, XX/183/2020, XXX/184/2020, XX/185/2020, XXI/190/2020, 
XXII/192/2020, XXII/193/2020, XXIII/199/2020, XXIII/200/2020, XXIV/207/2020, XXIV/208/2020, XXIV/209/2020, 
XXV/216/2020, XXVI/223/2020, XXVI/224/2020, XXVII/229/2020, XXVII/230/2020, XXVIII/234/2020 
i XXVIII/235/2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5385



- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 1.105 zł,- - / wpływy w ZSSChiO /, 

- paragraf 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększenie o kwotę 232 zł,- - / 
wpływy w ZSSChiO /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 589 zł,- - / wpływy w ZSSChiO /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 1.086 zł,- - / wpływy w ZSSChiO /, 

- paragraf 1510 różnice kursowe zwiększenie o kwotę 813 zł,- - / wpływy w ZSSChiO /, 

b) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 11.333,10 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 11.333,10 zł,- - / finansowanie 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ZSTiO 
/, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 50.041 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 50.041 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 50.041 zł,- - / wpływy z odpłatności mieszkańców 
i wykonywania usług przez pielęgniarki w DPS: Wysock – 13.720 zł, Jarosław – 36.321 zł /, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 106.200 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 106.200 zł, 

- paragraf 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw zwiększenie o kwotę 106.200 zł,- - /pismo Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, znak: DF-
I.4020.42.5.2020.JC/DB z dnia 19 listopada 2020 r., informujące o przyznaniu dodatkowych środków 
z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na nagrody specjalne dla pracowników powiatowych urzędów 
pracy /, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 40.583 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zwiększenie o kwotę 2.481 zł, 

- paragraf 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
zwiększenie o kwotę 2.481 zł,- - / nawiązki sądowe w SOSW /, 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększenie o kwotę 38.102 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 38.102 zł,- - / zwrot składek ZUS na 
rzecz PPP /, 

7) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 3.459 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 3.459 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 
o kwotę 3.459 zł,- - / darowizna na rzecz Domu pod Lipami POW w Radymnie – 1.459 zł, Lipowego 
Zakątka POW w Radymnie – 2.000 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 229.520,07 zł. 

1) w dziale 020 Leśnictwo zwiększenie o kwotę 7.459,97 zł; 

a) w rozdziale 02001 Gospodarka leśna zwiększenie o kwotę 7.459,97 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 7.459,97 zł, 

2) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 6.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5385



a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 6.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

6.000 zł, w tym:- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki 

w m. Bobrówka - chodnik” , 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 15.777,10 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 4.444 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.444 zł, 

b) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie o kwotę 11.333,10 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 11.333,10 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 50.041 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 50.041 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 8.301 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.419 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 6.321 zł, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 106.200 zł; 

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększenie o kwotę 106.200 zł, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 106.200 zł, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 40.583 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zwiększenie o kwotę 2.481 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5385



-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.481 zł, 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
zwiększenie o kwotę 38.102 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 38.102 zł, 

7) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 3.459 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 3.459 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 

o kwotę 1.459 zł, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 1.785.553 zł. 

1) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszenie o kwotę 1.689.382 zł; 

a) w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw zmniejszenie o kwotę 718.569 zł, 

- paragraf 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej zmniejszenie o kwotę 718.569 zł,- - / wpływy z opłaty 
komunikacyjnej /, 

b) w rozdziale 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
zmniejszenie o kwotę 970.813 zł, 

- paragraf 0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 970.813 zł,-
 - / wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 42.987 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zmniejszenie o kwotę 42.987 zł, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zmniejszenie o kwotę 42.987 zł,- - / wpływy z odsetek na 
rachunku bankowym /, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 19.323 zł; 

a) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zmniejszenie o kwotę 895 zł, 

- paragraf 0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego zmniejszenie o kwotę 895 zł,- - / wpływy z wyżywienia 
w SOSW /, 

b) w rozdziale 80115 Technika zmniejszenie o kwotę 428 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 428 zł,- - / wpływy w ZSSChiO /, 

c) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zmniejszenie 
o kwotę 18.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5385



- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 18.000 zł,- - / wpływy z usług realizowanych 
przez ZSZiR w Radymnie /, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 26.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 26.000 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 24.430 zł,- - / wpływy z odpłatności mieszkańców 
w DPS: Sośnica – 21.000 zł, Moszczanach – 3.430 zł /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zmniejszenie o kwotę 770 zł,- - / wpływy z odsetek 
w DPS w Moszczanach /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 800 zł,- - / wpływy z różnych 
dochodów w DPS w Moszczanach /, 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 1.751 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zmniejszenie o kwotę 1.751 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 1.751 zł,- - / wpływy z wyżywienia w SOSW /, 

6) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 6.110 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zmniejszenie o kwotę 
6.110 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 1.452 zł,- - / wpływy z różnych 
dochodów w Domu pod Lipami POW w Radymnie – 1.448 zł, Lipowym Zakątka POW w Radymnie – 
4 zł /, 

- paragraf 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 4.658 zł,- - 
/ Miasto Gliwice/. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok o kwotę 1.785.553 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 19.323 zł; 

a) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zmniejszenie o kwotę 895 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 895 zł, 

b) w rozdziale 80115 Technika zmniejszenie o kwotę 428 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 
bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 428 zł, 

c) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego zmniejszenie 
o kwotę 18.000 zł, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 3.643 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 14.357 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 26.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5385



a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 26.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 20.532 zł, 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie 

o kwotę 468 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

3) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 1.734.120 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zmniejszenie o kwotę 1.734.120 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.751 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zmniejszenie o kwotę 1.732.369 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.732.369 zł, w tym:- - „Przebudowa budynku głównego SOSW z przystosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych wraz z likwidacją barier architektonicznych w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 

30”, 

4) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 6.110 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zmniejszenie o kwotę 
6.110 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.448 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 4.658 zł, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 4 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok poprzez: 

1) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5385



- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 5.361 zł,- - 
/ Powiat Ostrowiecki /, 

- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 5.361 zł,- - / 
Powiat Kolbuszowski - 361 zł, Powiat Radomszczański – 5.000 zł /, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących zmniejszenie o kwotę 6.234 zł,- - / Gmina 
Radymno/, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących zwiększenie o kwotę 6.234 zł,- - / Miasto 
Radymno /, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- paragraf 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 24.566 zł,-
 - / Miasto Gliwice/, 

- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 24.566 zł,- - 
/ Powiat Lubaczowski – 4.913 zł, Powiat Przeworski – 9.827 zł, Powiat Rzeszowski – 4.913 zł, Powiat 
Sanocki – 4.913 zł /, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących zmniejszenie o kwotę 43.665 zł,- - / Miasto 
Jarosław – 23.158 zł, Pruchnik – 20.507 zł/, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących zwiększenie o kwotę 43.665 zł,- - / Wiązownica 
– 7.019 zł, Chłopice – 9.414 zł, Roźwienica – 24.622 zł, Laszki – 2.610 zł /. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2020 rok poprzez: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

204.475 zł, w tym:- - „Przebudowa konstrukcji dachu na budynku Starostwa”, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 834.116 zł, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5385



--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.949 zł, w tym:- - /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 /, 

b) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 41.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 25.615 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 51.985 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

281,04 zł, w tym:- - /dotacja celowa przekazana do Gminy Miejskiej w Przemyślu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów prowadzenia pozaszkolnego 

punktu katechetycznego Kościoła Prawosławnego/, 

c) w rozdziale 80116 Szkoły policealne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

3.520 zł, w tym:- - /Policealna Szkoła Masażu Edukacji Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 – 

3.260 zł, Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 - 260 zł/, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

163.863 zł, w tym:- - /Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24 – 113.642 zł, 

Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24 – 27.015 z, Policealna Szkoła 

Medyczna Edukacji Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 – 23.206 zł/, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5385



--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

18.602 zł, w tym:- - / Publiczne Katolickie LO w Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1/, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

43.787 zł, w tym:- - /Niepubliczne LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Traugutta 15 – 30.221 zł, 

LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24 – 11.004 zł, LO Mistrzostwa Sportowego 

w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 – 2.562 zł/, 

e) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

10.748 zł, w tym:- - / Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 

6C/, 

f) w rozdziale 80145 Komisje egzaminacyjne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 281,04 zł, 

4) w dziale 851 Ochrona zdrowia; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu w Jarosławiu, 

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy), w tym:- - „Wykonanie węzła cieplnego do przygotowania ciepłej 

wody użytkowej dla potrzeb budynków szpitalnych COM w Jarosławiu” zwiększenie 126.982 zł,- - 

„Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla COM z przeznaczeniem na doposażenie oddziału 

ginekologiczno - położniczego” zmniejszenie 126.982 zł. 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 694 zł, 

w tym:- - / Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP 

w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 /, 

b) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

968.591 zł, w tym:- - „Przebudowa budynku głównego SOSW z przystosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych wraz z likwidacją barier architektonicznych w Jarosławiu, ul. Jana Pawła II 

30”, 

c) w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5385



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

2.044 zł, w tym:- - / Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 /, 

d) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 51.985 zł, 

e) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

13.852 zł, w tym:- - /Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy w Jarosławiu, Os. 

Witosa 18/, 

6) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

60.044 zł, w tym:- - / Miasto Krosno – 2.117 zł, Miasto Przemyśl – 600 zł, Powiat Łańcucki – 

600 zł, Powiat Rzeszowski – 600 zł, Powiat Przeworski – 3.000 zł, Powiat Lubaczowski – 7.539 zł, 

Powiat Przemyski – 14.478 zł, Powiat Krośnieński – 27.510 zł, Powiat Piaseczyński – 1.200 zł, 

Powiat Legionowski – 600 zł, Powiat Gorlicki – 1.800 zł /, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 177.060 zł, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

121.674 zł, w tym:- - / Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej/. 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 
w tym: 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.658 zł. 

7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVII/154/2019 Rady Powiatu Jarosławskiego 
z dnia 19 grudnia 2019 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 
Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5385



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5385



Załącznik do uchwały Nr XXIX/241/2020 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 60 000 0 60 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 60 000 0 0 0 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 60 000 0 60 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
zimowe i letnie utrzymanie dróg 
powiatowych na terenie Miasta 
Radymna 

60 000  60 000    

752  Obrona narodowa 0 0 0 65 000 0 65 000 
 75295 Pozostała działalność 0 0 0 65 000 0 65 000 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5385



  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 65 000 0 65 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
realizację zadania polegającego na 
zapewnieniu warunków, w tym na 
przeprowadzeniu niezbędnych 
inwestycji, do prowadzenia 
szkolenia strzeleckiego 
przewidzianego „Programem 
nauczania dla szkół 
ponadgimnazjalnych przedmiotu 
„Edukacja wojskowa” oraz na 
prowadzeniu ww. szkolenia dla 
podmiotu wyłonionego w drodze 
konkursu 

   65 000  65 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej dla podmiotów 
wyłonionych w drodze konkursu 

   190 080,00  190 080,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 281,04 281,04 6 559 053,98 -156 287,42 6 402 766,56 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 1 054 000,00 3 167,86 1 057 167,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5385



  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 1 054 000,00 3 167,86 1 057 167,86 

  
dotacje podmiotowe dla 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty: 

   1 054 000,00 3 167,86 1 057 167,86 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   1 054 000,00 3 167,86 1 057 167,86 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 0,00 281,04 281,04 0 0 0 

  1.       dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

  2.       dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0,00 281,04 281,04 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do 
Gminy Miejskiej w Przemyślu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie kosztów 
prowadzenia pozaszkolnego punktu 
katechetycznego Kościoła 
Prawosławnego 

0,00 281,04 281,04 

   

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 1 346 500 -160 343 1 186 157 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5385



  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 1 346 500 -160 343 1 186 157 

  
dotacje podmiotowe dla 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty: 

   1 346 500 -160 343 1 186 157 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grunwaldzka 24    445 000 -113 642 331 358 

  Medyczna Szkoła Policealna w 
Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24    438 000 -27 015 410 985 

  
Policealna Szkoła Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. 
Kraszewskiego 39 

   137 000 260 137 260 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39    109 500 3 260 112 760 

  
Policealna Szkoła Medyczna 
Edukacji Innowacyjnej, ul. 
Kraszewskiego 39 

   217 000 -23 206 193 794 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 1 536 500,00 -18 358,25 1 518 141,75 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
  2.       dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 1 536 500,00 -18 358,25 1 518 141,75 

  
dotacje podmiotowe dla 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty: 

   1 536 500,00 -18 358,25 1 518 141,75 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych w 
Jarosławiu, ul. Traugutta 15    74 000,00 -30 221,00 43 779,00 

  LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. 
Grunwaldzka 24    71 500,00 -11 004,00 60 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5385



  LO Mistrzostwa Sportowego w 
Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    642 000,00 -704,01 641 295,99 

  
Publiczne Katolickie LO w 
Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra 
Skargi 1 

   749 000,00 23 570,76 772 570,76 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 612 000,00 19 245,97 2 631 245,97 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 2 612 000,00 19 245,97 2 631 245,97 

  
dotacje podmiotowe dla 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty: 

0 0 0 2 612 000,00 19 245,97 2 631 245,97 

  
Niepubliczna Szkoła 
Przysposabiająca do Pracy w 
Jarosławiu, ul. Wilsona 6C 

   2 612 000,00 19 245,97 2 631 245,97 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0 0 0 10 053,98 0,00 10 053,98 

  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 10 053,98 0,00 10 053,98 

  
dotacje podmiotowe dla 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty: 

   10 053,98  10 053,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5385



  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Jarosławiu, ul. 
Pruchnicka 2 

   10 053,98  10 053,98 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 2 422 726,00 2 947 
744,87 5 370 470,87 0 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 2 422 726,00 2 947 
744,87 5 370 470,87 0 0 0 

  1.       dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 2 422 726,00 2 947 

744,87 5 370 470,87 0 0 0 

  
dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

224 100,00 175 096,00 399 196,00    

  

Zakup pozostałych artykułów 
medycznych dla COM z 
przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczaniem 
zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 
oraz zwalczaniem skutków choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-
CoV-2 zwanej „COVID-19” 

224 100,00  224 100,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5385



  

Zakup środków do ochrony osobistej 
dla COM z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z 
zapobieganiem oraz zwalczaniem 
zakażenia wirusem SARS-Cov-2 i 
rozprzestrzenianiem się choroby 
zakaźnej wywołanej tym wirusem u 
ludzi zwanej COVID-19 (odzież 
ochronna przeciw drobnoustrojom 
wielokrotnego użytku, kombinezony 
ochronne jednorazowe, maski 
ochronne FFP3) 

0,00 175 096,00 175 096,00    

  

dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 198 626,00 2 772 
648,87 4 971 274,87    

  

Zakup aparatury i sprzętu 
medycznego dla COM z 
przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczaniem 
zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 
oraz zwalczaniem skutków choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-
CoV-2 zwanej „COVID-19” 

539 000,00 -351,13 538 648,87    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5385



  

Zakup sprzętu medycznego dla COM 
z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z zapobieganiem 
oraz zwalczaniem zakażenia 
wirusem SARS-Cov-2 i 
rozprzestrzenianiem się choroby 
zakaźnej wywołanej tym wirusem u 
ludzi zwanej COVID-19 
(kardiomonitory, wapotherm – 
wsparcie oddechu u noworodków) 

0,00 75 000,00 75 000,00    

  

Zakup sprzętu medycznego oraz 
urządzeń do klimatyzacji i 
wentylacji powietrza dla Centrum 
Opieki Medycznej w Jarosławiu 

0,00 2 698 
000,00 2 698 000,00    

  

Zakup aparatury i sprzętu 
medycznego dla COM z 
przeznaczeniem na doposażenie 
oddziału ginekologiczno - 
położniczego 

1 551 826,00 -126 982,00 1 424 844,00    

  

Wykonanie węzła cieplnego do 
przygotowania ciepłej wody 
użytkowej dla potrzeb budynków 
szpitalnych COM w Jarosławiu 

107 800,00 126 982,00 234 782,00    

852  Pomoc społeczna 129 508 0 129 508 237 600 0 237 600 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

0 0 0 237 600 0 237 600 

  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5385



  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 237 600 0 237 600 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania 
chronionego dla osób z 
niepełnosprawnością intelektualną 
dla podmiotu wyłonionego w drodze 
konkursu 

0 0 0 237 600  237 600 

 85232 Centra integracji społecznej 129 508 0 129 508 0 0 0 

  1.       dotacje przedmiotowe 129 508 0 129 508 0 0 0 

  dotacja przedmiotowa dla Centrum 
Integracji Społecznej 129 508  129 508    

  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 278 0 2 278 115 067 0 115 067 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 2 278 0 2 278 115 067 0 115 067 

  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 115 067 0 115 067 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5385



  

dotacja podmiotowa przekazana dla 
Polskiego Stowarzyszenia  na Rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Jarosławiu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 

0 0 0 115 067 0 115 067 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 2 278 0 2 278 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
funkcjonowanie WTZ na terenie: 

2 278 0 2 278 0 0 0 

  Powiatu Lubaczowskiego 2 278  2 278    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 7 494 500,00 29 267,78 7 523 767,78 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 208 000,00 2 673,87 1 210 673,87 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 1 208 000,00 2 673,87 1 210 673,87 

  
dotacje podmiotowe dla 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty: 

0 0 0 1 208 000,00 2 673,87 1 210 673,87 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 
Nr 1 Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek NMP NP w 
Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 208 000,00 2 673,87 1 210 673,87 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5385



 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 0 0 0 462 000 -2 044 459 956 

  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 462 000 -2 044 459 956 

  
dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty: 

   462 000 -2 044 459 956 

  

Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Wczesnego Wspomagania 
Rozwoju Dziecka w Jarosławiu, ul. 
3-go Maja 39 

   462 000 -2 044 459 956 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 0 0 0 5 824 500,00 28 637,91 5 853 137,91 

  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 5 824 500,00 28 637,91 5 853 137,91 

  
dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty: 

   5 824 500,00 28 637,91 5 853 137,91 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – 
Edukacyjno - Wychowawczy w 
Jarosławiu, Os. Witosa 18 

   5 824 500,00 28 637,91 5 853 137,91 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 859 894 -181 718 678 176 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 357 240 -60 044 297 196 0 0 0 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 5385



  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 357 240 -60 044 297 196 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
utrzymanie wychowanków z Powiatu 
Jarosławskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych na terenie: 

357 240 -60 044 297 196    

  Miasta Krosno 42 862 -2 117 40 745    
  Miasta Przemyśla 11 460 -600 10 860    
  Powiatu Łańcuckiego 13 224 -600 12 624    
  Powiatu Rzeszowskiego 13 224 -600 12 624    
  Powiatu Przeworskiego 58 739 -3 000 55 739    
  Powiatu Lubaczowskiego 20 163 -7 539 12 624    

Powiatu Przemyskiego 31 134 -14 478 16 656    
  

Powiatu Krośnieńskiego 110 142 -27 510 82 632    
  Powiatu Piaseczyńskiego 26 448 -1 200 25 248    
  Powiatu Legionowskiego 8 928 -600 8 328    
  Powiatu Gorlickiego 20 916 -1 800 19 116    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 502 654 -121 674 380 980 0 0 0 

  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 502 654 -121 674 380 980 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 5385



  

dotacje celowe przekazane na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
utrzymanie wychowanków z Powiatu 
Jarosławskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na 
terenie: 

502 654 -121 674 380 980    

  Powiatu Lubaczowskiego 74 051  74 051    
  Powiatu Przeworskiego 93 743  93 743    
  Miasta Tarnowa 72 437  72 437    

  
Województwo Podkarpackie - 
Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej 

262 423 -121 674 140 749    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0 0 0 70 000 0 70 000 

 90095 Pozostała działalność 0 0 0 70 000 0 70 000 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 70 000 0 70 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 5385



  

dotacja celowa dla Klasztoru Sióstr 
Benedyktynek w Jarosławiu, ul. 
Benedyktyńska 5 z przeznaczeniem 
na zagospodarowanie zielenią 
zabytkowego ogrodu 
przyklasztornego wokół budynku 
powstającego przedszkola 

   50 000  50 000 

  

dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p. w. Narodzenia 
NMP w Świętem z przeznaczeniem 
na urządzenie ogrodu ozdobnego 
przy zabytkowym kościele 

   10 000  10 000 

  

dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p. w. Św. 
Antoniego w Sośnicy z 
przeznaczeniem na urządzenie 
ogrodu ozdobnego przy kościele 

   10 000  10 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 279 238 0 1 279 238 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 0 0 0 

  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 5385



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań kulturalnych dla 
podmiotu wyłonionego w drodze 
konkursu 

   0  0 

 92116 Biblioteki 25 000 0 25 000 0 0 0 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 25 000 0 25 000 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do 
Gminy Miejskiej w Jarosławiu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

25 000  25 000 

   

  92118 Muzea 1 254 238 0 1 254 238 0 0 0 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.       dotacje podmiotowe 1 254 238 0 1 254 238 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji kultury: 
Muzeum - Kamienica Orsettich 

1 254 238  1 254 238    

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 600 000 0 600 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 600 000 0 600 000 
  1.       dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 5385



  2.       dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.       dotacje celowe związane z 
realizacją zadań Powiatu 0 0 0 600 000 0 600 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie 
kultury fizycznej dla podmiotu 
wyłonionego w drodze konkursu 

   0  0 

  

dotacja celowa na wspieranie sportu 
zgodnie z uchwałą w sprawie 
określenia warunków i trybu 
finansowania w formie dotacji 
zadań służących rozwojowi sportu 

   600 000  600 000 

Razem:   4 753 644,00 2 766 
307,91 7 519 951,91 15 331 300,98 -127 019,64 15 204 281,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 5385


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 5 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 6 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 7 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (10)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a Tiret 1 (15)



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (17) Podwójne tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (19) Podwójne tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (21) Podwójne tiret 1 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (23) Podwójne tiret 1 (4)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (25) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (26) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (28) Podwójne tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (29) Podwójne tiret 2 (8)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (31) Podwójne tiret 1 (9)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (33) Podwójne tiret 1 (10)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (35) Podwójne tiret 1 (11)



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a Tiret 1 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a Tiret 1 (37) Podwójne tiret 1 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a Tiret 2 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a Tiret 2 (39) Podwójne tiret 1 (13)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (40)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (41)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (42)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (43)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (44)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (45)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (46)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a Tiret 3 (48)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (49)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (50)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (51)



	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (52)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (53) Podwójne tiret 1 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (54)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (55) Podwójne tiret 1 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (56)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (57) Podwójne tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (58) Podwójne tiret 2 (17)



	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (59)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (60) Podwójne tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (61) Podwójne tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (62)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (63) Podwójne tiret 1 (20)



	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (64)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (65) Podwójne tiret 1 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (66)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (67) Podwójne tiret 1 (22)



	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (68)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (69) Podwójne tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (70) Podwójne tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (71)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (72) Podwójne tiret 1 (25)




	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (73)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (74)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (75)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (76)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (77)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (78)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (79)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (80)



	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (81)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (82) Podwójne tiret 1 (26)



	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (83)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (84) Podwójne tiret 1 (27)



	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (85)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (86) Podwójne tiret 1 (28)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (87)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (88) Podwójne tiret 1 (29)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (89)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (90) Podwójne tiret 1 (30)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (91)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (92) Podwójne tiret 1 (31)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (93)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (94) Podwójne tiret 1 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 5 (95)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 5 (96) Podwójne tiret 1 (33)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (97)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (98) Podwójne tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (99) Podwójne tiret 2 (35)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (100)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (101) Podwójne tiret 1 (36)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera d Tiret 2 (102)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera d Tiret 2 (103) Podwójne tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera d Tiret 2 (104) Podwójne tiret 2 (38)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (105)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (106) Podwójne tiret 1 (39)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera f Tiret 1 (107)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera f Tiret 1 (108) Podwójne tiret 1 (40)



	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (109)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (110) Podwójne tiret 1 (41)



	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (111)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (112) Podwójne tiret 1 (42)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (113)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (114) Podwójne tiret 1 (43)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera c Tiret 1 (115)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera c Tiret 1 (116) Podwójne tiret 1 (44)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera d Tiret 1 (117)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera d Tiret 1 (118) Podwójne tiret 1 (45)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (119)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (120) Podwójne tiret 1 (46)



	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (121)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (122) Podwójne tiret 1 (47)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (123)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (124) Podwójne tiret 1 (48)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (125)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (126) Podwójne tiret 1 (49)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (127)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (128) Podwójne tiret 1 (50)




	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

